3 O . Mond
{ ?3 s
Moriiern dby fons 2 deite ﬂ/ZZé‘//ﬂ &'zz/ Lald = ﬂé/)‘m/w

Direzione Generale Spettacolo
Servizio Il — Attivita teatrali

22(-'\3 7 gl | | | r
IL DIRIGENTE AD INTERIM 23112 } ol |

VISTA la Legge 30 aprile 1985, n. 163;

VISTO I'Art. 45 del D.M. 1 luglio 2014 che prevede la sottoscrizione di una intesa tra
I’Amministrazione e la conferenza permanente tra lo Stato. le Regioni, e le Province autonome:
VISTA la riunione del tavolo tecnico tra la Direzione Generale e gli uffici competenti delle Regioni
tenutasi il 23 ottobre 2014 per la definizione di un primo piano di fattibitlita:

VISTA I'intesa tra I’Amministrazione ¢ la Conferenza Stato Regioni approvata nella riunione del
18 dicembre 2014, che ha individuato il termine di presentazione del progetto di Accordo di
Programma Interregionale al 28 febbraio 2015;

VISTA la manifestazione d’interesse della Regione Puglia pervenuta il 19 dicembre 2014, quelle di
altre Regioni e quella delle Province Autonome allegate al presente decreto;

SENTITO il parere della Commissione Consultiva per il Teatro espresso nella riunione del 5
dicembre 2014;

VISTO il D.D. del 19 dicembre 2014 con cui ¢ stato assegnato alla Regione Puglia ¢ ad altre
Regioni un contributo di euro 544.550,00 per interventi relativi a progetti di insediamento,
promozione ¢ sviluppo del sistema delle residenze artistiche sulla base di quanto disposto dall” Art.
45 del D.M. 1 luglio 2014;

RITENUTO di provvedere all’impegno del contributo dell’anno 2014 nella misura complessiva di
€ 554.550,00 (cinquecentocinquantaquattromilacinquecentocinquanta/00) per i suddetti progetti;

DECRETA

1% autorizzato I'impegno della somma di € 544.550,00
(cinquecentocinquantaquattromilacinquecentocinquanta/00) a favore della Regione Puglia e di altre
Regioni per interventi relativi a progetti di insediamento, promozione e sviluppo del sistema delle
residenze artistiche sulla base di quanto disposto dall’Art. 45 del D.M. 1 luglio 2014,

La spesa relativa viene imputata sul cap. 6626 del bilancio del Ministero dei Beni ¢ delle Attivita
Culturali e del Turismo, es. fin. corrente.

Il presente decreto sara trasmesso all’Ufficio Centrale di Bilancio per il controllo di legalita della
spesa.

_Roma, 7273 DiC. 2014

MF\’IQ]ERU DELL' Wﬂ“’?””‘ E DELLE HMNZ{

DIPARTIMENTO DELLA RAGID Al DEL >
it b i IL DIRIGENTE AD INTERIM
Visto Z 65 .-‘-. Yy Lo 1239011 Dr.ssa Donatella Ferrante

Capitolo o D{ ) 1 8519 EI%J//'* /a1 )
7 io// 2015 J@/—

i l‘-I\.'. N

L DIRIGENT Iﬂl)‘ F i ()l{_l(;]—l;-‘\ =

N




